

NABA BARRACKPUR PRAFULLA CHANDRA MAHAVIDYALAYA



(Formerly Acharya Prafulla Chandra College of Commerce)

P.O.- NEW BARRACKPORE WORD No. 20, NORTH 24 PARGANAS, WEST BENGAL, INDIA

KOLKATA - 700 131 • PHONE : 2527-5389 / 2527-5392 (FAX)

E-mail : nbpcm.org@gmail.com ♦ Website : www.nbpcm.org

Principal - Mob. : 9433126133 / 9874430190

Ref. No.

Date

Notice regarding registration verification of Sem 1 Students

All Semester-I students are hereby informed that registration verification will be held on 20th and 22nd August 2026, Thursday and Saturday respectively, from 12:00 noon to 3:00 p.m. in Room No. 203.

Students must bring the following documents:

1. Three (3) copies each of:

Registration Certificate (From registration portal)

Application Form (downloaded from the Admission Portal)

2. Original and three (3) photocopies of the following:

Class X Admit Card / Birth Certificate

Class X Marksheet and Certificate

Class XII Marksheet and Certificate

Aadhar Card

Caste/EWS/PWD Certificate

3. Three (3) recent passport-size photographs

***Students wishing to change subjects must submit a subject change form, in case you didn't upload it in google drive yet, bring it with you.

***with downloaded forms in 1 and the photocopies in 2- make 3 sets of documents in that very order, that way we all save a lot of time.




Principal
NABA BARRACKPUR PRAFULLA CHANDRA
MAHAVIDYALAYA
New Barrackpur

NABA BARRACKPUR PRAFULLA CHANDRA MAHAVIDYALAYA



(Formerly Acharya Prafulla Chandra College of Commerce)

P.O.- NEW BARRACKPORE WORD No. 20, NORTH 24 PARGANAS, WEST BENGAL, INDIA

KOLKATA - 700 131 • PHONE : 2527-5389 / 2527-5392 (FAX)

E-mail : nbpcm.org@gmail.com ♦ Website : www.nbpcm.org

Principal - Mob. : 9433126133 / 9874430190

Ref. No.

Date

বিজ্ঞপ্তি

১ম সেমিস্টারের সমস্ত ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, রেজিস্ট্রেশন যাচাইকরণ আগামী ২০শে এবং ২২শে আগস্ট ২০২৬ (যথাক্রমে বৃহস্পতিবার ও শনিবার) দুপুর ১২:০০ টা থেকে বিকেল ৩:০০ টা পর্যন্ত ২০৩ নম্বর কক্ষে (Room No. 203) অনুষ্ঠিত হবে।

ছাত্রছাত্রীদের অবশ্যই নিম্নলিখিত নথিপত্র সাথে আনতে হবে:

১) নিম্নলিখিত নথির প্রতিটির ৩টি করে কপি:

রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেট (রেজিস্ট্রেশন পোর্টাল থেকে প্রাপ্ত)

আবেদনপত্র (অ্যাডমিশন পোর্টাল থেকে ডাউনলোড করা)

২) নিম্নলিখিতগুলির মূল কপি (Original) এবং ৩টি করে জেরক্স কপি:

দশম শ্রেণির অ্যাডমিট কার্ড / জন্ম শংসাপত্র

দশম শ্রেণির মার্কশিট এবং সার্টিফিকেট

দ্বাদশ শ্রেণির মার্কশিট এবং সার্টিফিকেট

আধার কার্ড

SC/ST/OBC সার্টিফিকেট

৩) ৩টি সাম্প্রতিক পাসপোর্ট সাইজের ছবি

বিষয় পরিবর্তনের ক্ষেত্রে: যে সমস্ত শিক্ষার্থী বিষয় পরিবর্তন করতে ইচ্ছুক, তাদের অবশ্যই একটি 'সাবজেক্ট চেঞ্জ ফর্ম' জমা দিতে হবে; যদি এটি এখনও গুগল ড্রাইভে আপলোড না করে থাকেন, তবে সাথে নিয়ে আসবেন।

নথিপত্র সাজানোর নিয়ম: ক্রমিক নং ১-এর ডাউনলোড করা ফর্ম এবং ক্রমিক নং ২-এর জেরক্স কপিগুলি উল্লেখিত ক্রমানুসারে সাজিয়ে মোট ৩টি সেট তৈরি করে আনবেন, যাতে সময় সাশ্রয় হয়।


Principal
NABA BARRACKPUR PRAFULLA CHANDRA
MAHAVIDYALAYA
New Barrackpur